LAMPIRAN-LAMPIRAN

Lampiran 1: Daftar Terjemah

No

BAB

Kutipan

Hal

Terjemah

1

1

Al-Qur’an Surah
Al-Alaq Ayat 1-5

Bacalah dengan (menyebut)
nama  Tuhanmu  yang
menciptakan. Dia  telah
menciptakan manusia dari
segumpal darah. Bacalah,
dan Tuhanmulah Yang
Maha  Pemurah. Yang
mengajar (manusia) dengan
perantaraan  kalam. Dia
mengajar kepada manusia
apa yang tidak diketahuinya.
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Pernyataan Angket Penelitian Skripsi

A. Pernyataan variabel X (Ketersediaan Buku Fiksi)
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NO PERNYATAAN SS TS | STS

1. Saya melihat keberagaman pada koleksi
fiksi di perpustakaan

2. Koleksi buku fiksi yang ada telah sesuai
dengan kebutuhan

3. Jumlah koleksi buku fiksi sudah cukup
banyak

4. Keseimbangan koleksi buku fiksi di
perpustakaan sudah sesuai

5. | Perpustakaan secara rutin menambah
koleksi buku fiksi baru

6 Jumlah buku fiksi di perpustakaan
memadai untuk semua kategori usia

7. Kualitas isi buku fiksi di perpustakaan
sudah cukup baik

8. Kualitas fisik buku fiksi di perpustakaan
sudah cukup baik




B. Pernyataan variabel Y (Minat Kunjung Perpustakaan)

74

NO PERNYATAAN SS TS | STS

1. | Sikap pustakawan yang sangat ramah

2. Keadaan sekitar ruangan perpustakaan
sangat rapi dan bersih

3. Warna dinding di ruang baca memberikan
kesan nyaman dan harmonis

4. Pemilihan warna langit-langit di ruang
baca cerah sehingga tidak menimbulkan
suasana gelap dalam ruangan

5. | Pemilihan warna lantai cerah sehingga
menimbulkan kesan bersih

6 Fasilitas perpustakaan yang lengkap
mendorong saya untuk dating

7. Komputer di ruang baca dapat mengakses
berbagai informasi untuk pemustaka

8. Ventilasi ruangan yang ada pada ruang
perpustakaan sudah cukup baik

9. Layanan internet di perpustakaan diakses
secara online

10. | Saya merasa perpustakaan adalah tempat
yang ideal untuk belajar dan membaca
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11

Saya merasa perpustakaan memiliki
lingkungan yang mendukung untuk fokus

dan konsentrasi

12

Saya merasa perpustakaan adalah tempat
yang baik untuk menemukan referensi

yang dibutuhkan




Lampiran 2: Korelasi Validitas dan Reliabilitas

Correlations

76

P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 TOTAL
Pearson ok ek *k *k *k ok ok
1] -.566" | -.4697 | -.284 -.039| -.4307| -.388"| -.375 492
Correlation
P1
Sig. (2-tailed) .000 .000 .006 715 .000 .000 .000 .000
N 92 92 92 92 92 92 92 92 92
Pearson *k Kk *k *k *k *k K *k
-.566 11 .792 .568 .348 .669 .673 .595 .841
P2 Correlation
Sig. (2-tailed) .000 .000 .000 .001 .000 .000 .000 .000
N 92 92 92 92 92 92 92 92 92
Pearson *k £3 *k £3 *k *k £3 *k
-.469 .792 11 .614 .332 .660 .726 572 .881
P3 Correlation
Sig. (2-tailed) .000 .000 .000 .001 .000 .000 .000 .000
N 92 92 92 92 92 92 92 92 92
Pearson *k ok *k ok *k *k ok ok
. -.284 .568 614 1] 473 .545 .545 405 .628
P4 Correlation
Sig. (2-tailed) .006 .000 .000 .000 .000 .000 .000 .000
N 92 92 92 92 92 92 92 92 92
Pearson ok *k *k Kk *k ok £33
-.039| .348 332 473 11 .427 421 422 462
ps Correlation
Sig. (2-tailed) 715 .001 .001 .000 .000 .000 .000 .000
N 92 92 92 92 92 92 92 92 92
Pearson *k ok ok *k ok *k ok ok
-.430 .669 .660 .545 427 11 .691 .647 .838
PG Correlation
Sig. (2-tailed) .000 .000 .000 .000 .000 .000 .000 .000
N 92 92 92 92 92 92 92 92 92
Pearson *k ok ok *k ok *k ok ok
-.388 .673 .726 .545 421 .691 11 734 .874
p7 Correlation
Sig. (2-tailed) .000 .000 .000 .000 .000 .000 .000 .000
N 92 92 92 92 92 92 92 92 92
Pearson *k ok *k *k ok *k *k *k
) -.375 .595 572 .405 422 .647 734 1 .805
Pg Correlation
Sig. (2-tailed) .000 .000 .000 .000 .000 .000 .000 .000
N 92 92 92 92 92 92 92 92 92
Pearson " " " " " " " "
-.492 .841 .881 .628 462 .838 .874 .805 1
Correlation
TOTAL
Sig. (2-tailed) .000 .000 .000 .000 .000 .000 .000 .000
N 92 92 92 92 92 92 92 92 92

**_ Correlation is significant at the 0.01 level (2-tailed).



Reliability Statistics
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Cronbach's N of Items
Alpha
.720 8
Correlations

P9 P10 | P11 P12 P13 | P14 | P15 | P16 | P17 | P18 | P19 | P20 | TOTAL
Pearson 442" 556" .| 396" | .384"| .374"| .459"| .388"| .4897| .392 . .
1 432 .| 432 .655

Correlation

P9

Sig. (2-tailed) .000| .000 .000| .000| .000| .000| .000O| .000(| .000( .000| .000 .000
N 92 92 92 92 92 92 92 92 92 92 92 92 92
Pearson . 392" .| -386"| .539"| .381"| .471"| .306" | .553"| .483 . .
442 1 332 .| -517 .644

P10 Correlation
Sig. (2-tailed) .000 .000 .001| .000| .000| .000| .000| .003| .000( .000| .000 .000
N 92 92 92 92 92 92 92 92 92 92 92 92 92
Pearson .| -392° .| 6147 .470"| .623"| .582"| .509"| .3517| .456 . .
.556 11 .776 .| 426 .798

P11 Correlation
Sig. (2-tailed) .000| .000 .000| .000| .000| .000| .000| .000| .001]| .000| .000 .000
N 92 92 92 92 92 92 92 92 92 92 92 92 92
Pearson .| -332"] .776 592" | .454"| .659" | .464" | .569" | .448"| .613" . .
432 . 1 . . . .| -374 794

P12 Correlation
Sig. (2-tailed) .000| .001]| .000 .000| .000| .000| .000| .000| .000| .000| .000 .000
N 92 92 92 92 92 92 92 92 92 92 92 92 92
Pearson .| -386"| .614" . .394"| .352"| .358"| .474"| .317"| .375" . .
.396 .592 1 .| .334 .657

P13 Correlation
Sig. (2-tailed) .000| .000( .000 .000 .000| .001| .000| .000( .002| .000| .001 .000
N 92 92 92 92 92 92 92 92 92 92 92 92 92
Pearson .| -539°| 470 | -394 486" | .589"| .366" | .492"| .584" . .
.384 454 1 .| 617 724

P14 Correlation
Sig. (2-tailed) .000| .000( .000 .000| .000 .000| .000| .000| .000| .000| .000 .000
N 92 92 92 92 92 92 92 92 92 92 92 92 92
Pearson .| -3817] .623 .| -3527| .486° 549" | .600" | .488"| .456" . R
374 .659 1 . .| 458 .758

P15 Correlation
Sig. (2-tailed) .000| .000]| .000 .000| .001| .000 .000| .000| .000| .000| .000 .000
N 92 92 92 92 92 92 92 92 92 92 92 92 92
Pearson .| 4717 582" | -358"| .589"| .549" 412" .600"| .533" " .
. .459 | 464 N X X 1 N .| 625 .760

P16 Correlation
Sig. (2-tailed) .000| .000]| .000 .000| .000| .000] .000 .000| .000| .000| .000 .000
N 92 92 92 92 92 92 92 92 92 92 92 92 92




P17

P18

P19

P20

TOT
AL

Pearson
Correlation
Sig. (2-tailed)
N

Pearson
Correlation
Sig. (2-tailed)
N

Pearson
Correlation
Sig. (2-tailed)
N

Pearson
Correlation
Sig. (2-tailed)
N

Pearson

Correlation
Sig. (2-tailed)
N

.388"

.000
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489"

.000
92
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92

4327
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655"
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.003
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.000
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.509
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.001
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.000
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.000
92

798

.000
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.000
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.000
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.000
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374"

.000
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794"

.000
92
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.000
92

317

.002
92

375

.000
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334

.001
92
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.000
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.000
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.000
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.000
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617"

.000
92

724

.000
92

600

.000
92
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.000
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456"
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.000
92

.758

.000
92

412

.000
92

.600°

.000
92

533"

.000
92

625

.000
92

760

.000
92

92

.364

.000
92

.389°

.000
92

328

.001
92

877

.000
92

.364

.000
92

92

713

.000
92

672

.000
92

727

.000
92

389" .
| 328

.000
92

713 .
| 672

.000
92

92

634

.000
92

752" .
{719

.000
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.001
92

.000
92

634"
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.000
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877"
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752"

.000
92

719"

.000
92
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**_ Correlation is significant at the 0.01 level (2-tailed).

Reliability Statistics

Cronbach's
Alpha

N of Items

915




Regression
Model Summary
Model R R Square Adjusted R Std. Error of the
Square Estimate
1 .5962 .356 .348 4.36430

a. Predictors: (Constant), ketersediaan buku fiksi
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ANOVA?
Model Sum of Squares Df Mean Square F Sig.
Regression 935.992 1 935.992 49.141 .000°
1 Residual 1695.195 89 19.047
Total 2631.187 90
a. Dependent Variable: minat kunjung
b. Predictors: (Constant), ketersediaan buku fiksi
Coefficients?
Model Unstandardized Coefficients Standardized T Sig.
Coefficients
B Std. Error Beta
(Constant) 8.930 1.338 6.672 .000
ketersediaan buku fiksi .647 .092 .596 7.010 .000

a. Dependent Variable: minat kunjung
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Lampiran 3: Nilai Skor Penelitian

Lampiran Tabulasi Data X (Ketersediaan Buku Fiksi)

16
12
16
24

15
16
14
13
20

11

13
23

11

11

12
13

16
17
16
14
16
14
14
14
13
17
15
12
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13
16
18
23
12
16
13
16
16
25

15
16
13
17
16
24
29
20

14
21

22

17
16
15
22

18

16

27
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12
13

10

11

10

13

10

14
16
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Lampiran Data Tabulasi Y (Minat Kunjung Perpustakaan)

24
19
24
34
20
23
21

13
21

12
24
24

15
15
24

18
13
19
12
24

13
24
23
22

20
20
33
24

13
21

21

19
27

19
12
19
24

12
12
19
24
24

15
22

28
27
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22

25

14
18
24
24

19
14
17
12
15
24

12
12
18
17
24

12
12
12
12
14
12
13
15
12
13
15
13
16
13
13
13
13
15
12
13
12
14
14
14
12
13
13
13
13




Lampiran 4: Distribusi Nilai ttape

85

df t0.10 t0.05 t0.025 t0.01 t0.005 df t0.10 t0.05 t0.025 t0.01 t0.005
1 3.078 | 6.314 | 12.71 | 31.82 | 63.66 61 1.296 | 1.671 | 2.000 [ 2.390 | 2.659
2 1.886 | 2.920 | 4.303 | 6.965 | 9.925 62 1.296 | 1.671 1.999 | 2.389 | 2.659
3 1.638 | 2.353 | 3.182 | 4.541 | 5.841 63 1.296 | 1.670 | 1.999 [ 2.389 | 2.658
4 1633 | 2132 | 2.776 | 3.747 | 4.604 64 1.296 | 1.670 | 1.999 | 2.388 | 2.657
5 1.476 | 2.015 | 2.571 | 3.365 | 4.032 65 1.296 | 1.670 | 1.998 | 2.388 | 2.657
6 1.440 | 1.943 | 2.447 | 3.143 | 3.707 66 1.295 | 1.670 | 1.998 | 2.387 | 2.656
7 1.415 | 1.895 | 2.365 | 2.998 | 3.499 67 1.295 | 1.670 | 1.998 | 2.387 | 2.655
8 1.397 | 1.860 | 2.306 | 2.896 | 3.355 68 1.295 | 1.670 | 1.997 | 2.386 | 2.655
9 1.383 | 1.833 | 2.262 | 2.821 | 3.250 69 1.295 | 1.669 | 1.997 | 2.386 | 2.654
10 | 1.372 | 1.812 | 2.228 | 2.764 | 3.169 70 1.295 | 1.669 | 1.997 | 2.385 | 2.653
1" 1.363 | 1.796 | 2.201 | 2.718 | 3.106 71 1.295 | 1.669 | 1.996 | 2.385 | 2.653
12 | 1.356 | 1.782 | 2.179 | 2.681 | 3.055 72 1.295 | 1.669 | 1.996 | 2.384 | 2.652
13 | 1.350 | 1.771 | 2.160 | 2.650 | 3.012 73 1.295 | 1.669 | 1.996 | 2.384 | 2.651
14 | 1.345 | 1.761 | 2.145 | 2.624 | 2.977 74 1.295 | 1.668 | 1.995 | 2.383 | 2.651
15 | 1.341 | 1.753 | 2.131 | 2.602 | 2.947 75 1.295 | 1.668 | 1.995 | 2.383 | 2.650
16 | 1.337 | 1.746 | 2.120 | 2.583 | 2.921 76 1.294 | 1.668 | 1.995 | 2.382 | 2.649
17 | 1.333 | 1.740 | 2.110 | 2.567 | 2.898 77 1.294 | 1.668 | 1.994 | 2.382 | 2.649
18 | 1.330 | 1.734 | 2.101 | 2.552 | 2.878 78 1.294 | 1.668 | 1.994 | 2.381 2.648
19 | 1.328 | 1.729 | 2.093 | 2.539 | 2.861 79 1.294 | 1.668 | 1.994 | 2.381 2.647
20 | 1.325 | 1.725 | 2.086 | 2.528 | 2.845 80 1.294 | 1.667 | 1.993 | 2.380 | 2.647
21 1.323 | 1.721 | 2.080 | 2.518 | 2.831 81 1.294 | 1.667 | 1.993 | 2.380 | 2.646
22 | 1.321 | 1.717 | 2.074 | 2.508 | 2.819 82 1.294 | 1.667 | 1.993 [ 2.379 | 2.645
23 | 1.319 | 1.714 | 2.069 | 2.500 | 2.807 83 1.294 | 1.667 | 1.992 | 2.379 | 2.645
24 | 1.318 | 1.711 | 2.064 | 2.492 | 2.797 84 1.294 | 1.667 | 1.992 | 2.378 | 2.644
25 | 1.316 | 1.708 | 2.060 | 2.485 | 2.787 85 1.294 | 1.666 | 1.992 | 2.378 | 2.643
26 | 1.315 | 1.706 | 2.056 | 2.479 | 2.779 86 1.293 | 1.666 | 1.991 [ 2.377 | 2.643
27 | 1.314 | 1.703 | 2.052 | 2.473 | 2.771 87 1.293 | 1.666 | 1.991 [ 2.377 | 2.642
28 | 1.313 | 1.701 | 2.048 | 2.467 | 2.763 88 1.293 | 1.666 | 1.991 | 2.376 | 2.641
29 | 1.311 | 1.699 | 2.045 | 2.462 | 2.756 89 1.293 | 1.666 | 1.990 | 2.376 | 2.641
30 | 1.310 | 1.697 | 2.042 | 2.457 | 2.750 90 1.293 | 1.666 | 1.990 [ 2.375 | 2.640
31 1.309 | 1.696 | 2.040 | 2.453 | 2.744 91 1.293 | 1.665 | 1.990 | 2.374 | 2.639
32 | 1.309 | 1.694 | 2.037 | 2.449 | 2.738 92 1.293 | 1.665 | 1.989 | 2.374 | 2.639
33 | 1.308 | 1.692 | 2.035 | 2.445 | 2.733 93 1.293 | 1.665 | 1.989 | 2.373 | 2.638
34 | 1.307 | 1.691 [ 2.032 | 2.441 | 2.728 94 1.293 | 1.665 | 1.989 | 2.373 | 2.637
35 | 1.306 | 1.690 | 2.030 | 2.438 | 2.724 95 1.293 | 1.665 | 1.988 | 2.372 | 2.637
36 | 1.306 | 1.688 | 2.028 | 2.434 | 2.719 96 1.292 | 1.664 | 1.988 | 2.372 | 2.636
37 | 1.305 | 1.687 | 2.026 | 2.431 | 2.715 97 1.292 | 1.664 | 1.988 | 2.371 2.635
38 | 1.304 | 1.686 | 2.024 | 2.429 | 2.712 98 1.292 | 1.664 | 1.987 | 2.371 2.635
39 | 1.304 | 1.685 | 2.023 | 2.426 | 2.708 99 1.292 | 1.664 | 1.987 | 2.370 | 2.634
40 | 1.303 | 1.684 | 2.021 | 2.423 | 2.704 100 | 1.292 | 1.664 | 1.987 [ 2.370 | 2.633
41 1.303 | 1.683 | 2.020 | 2.421 | 2.701 101 | 1.292 | 1.663 | 1.986 | 2.369 | 2.633
42 | 1.302 | 1.682 | 2.018 | 2.418 | 2.698 102 | 1.292 | 1.663 | 1.986 [ 2.369 | 2.632
43 | 1.302 | 1.681 | 2.017 | 2.416 | 2.695 103 | 1.292 | 1.663 | 1.986 | 2.368 | 2.631
44 | 1.301 | 1.680 | 2.015 | 2.414 | 2.692 104 | 1.292 | 1.663 | 1.985 | 2.368 | 2.631
45 | 1.301 | 1.679 | 2.014 | 2.412 | 2.690 105 | 1.292 | 1.663 | 1.985 [ 2.367 | 2.630
46 | 1.300 | 1.679 | 2.013 | 2.410 | 2.687 106 | 1.291 1.663 | 1.985 | 2.367 | 2.629
47 | 1.300 | 1.678 | 2.012 | 2.408 | 2.685 107 | 1.291 1.662 | 1.984 | 2.366 | 2.629
48 | 1.299 | 1.677 | 2.011 | 2.407 | 2.682 108 | 1.291 1.662 | 1.984 | 2.366 | 2.628
49 | 1.299 | 1.677 | 2.010 | 2.405 | 2.680 109 | 1.291 1.662 | 1.984 | 2.365 | 2.627
50 | 1.299 | 1.676 [ 2.009 | 2.403 | 2.678 110 | 1.291 1.662 | 1.983 | 2.365 | 2.627
51 1.298 | 1.675 | 2.008 | 2.402 | 2.676 111 | 1.291 1.662 | 1.983 | 2.364 | 2.626
52 | 1.298 | 1.675 | 2.007 | 2.400 | 2.674 112 | 1.291 1.661 1.983 | 2.364 | 2.625
53 | 1.298 | 1.674 | 2.006 | 2.399 | 2.672 113 | 1.291 1.661 1.982 | 2.363 | 2.625
54 | 1.297 | 1.674 | 2.005 | 2.397 | 2.670 114 | 1.291 1.661 1.982 | 2.363 | 2.624
55 | 1.297 | 1.673 | 2.004 | 2.396 | 2.668 115 | 1.291 1.661 1.982 | 2.362 | 2.623
56 | 1.297 | 1.673 | 2.003 | 2.395 | 2.667 116 | 1.290 | 1.661 1.981 | 2.362 | 2.623
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Titik Persentase Distribusi F untuk Probabilita = 0,05

df untuk pembilang (N1)
df untuk
penyebut
(N2) 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 14 15
46 | 405 | 320 | 281 | 257 | 242 | 230 | 222 | 215|209 | 204 | 200 | 197 | 194 | 191 | 189
47 | 405 | 320 | 280 | 257 | 241 (230 | 221|214 | 209|204 | 200|196 | 193 | 191 | 188
48 | 404 | 319 | 280 | 257 | 241 | 229 | 221|214 | 208 | 203|199 | 196 | 193 | 190 | 1.88
49 | 404 | 319 | 279 | 256 | 240 | 229 | 220 | 213 | 208 | 203 | 199 | 196 | 193 | 1.90 | 1.88
50 | 403 | 318 | 279 | 256 | 240|229 | 220|213 | 207 | 203|199 (195|192 (189 | 187
651|403 318|279 | 255|240 (228|220 | 213|207 | 202|198 (195|192 (189 | 187
52 | 403|318 | 278 | 255|239 (228|219 | 212|207 | 202|198 (194|191 (189 | 186
53 | 402 | 317 | 278 | 255|239 (228|219 | 212|206 | 201|197 (194|191 (188 | 186
54 | 402 | 317 | 278 | 254 | 239 | 227 | 218 | 212 | 206 | 201 | 197 | 194 | 191 [ 1.88 | 1.86
55 | 402 | 316 | 277 | 254 | 238 (227 | 218 | 211|206 | 201|197 | 193|190 | 188 | 185
66 | 401 | 316 | 277 | 254 | 238|227 | 218 | 211 | 205|200 )| 196 (193|190 (187 | 185
67 | 401|316 | 277 | 253 | 238 | 226|218 | 211 | 205|200 | 196 | 193|190 | 187 | 1.85
58 | 401 | 316 | 276 | 253 | 237 | 226 | 217 | 210 | 205 | 200 | 196 [ 192 | 189 | 187 | 1.84
59 | 400 | 315 | 276 | 253 | 237 | 226 | 217 | 210 | 204 | 200 | 196 [ 192 | 189 | 186 | 1.84
60 | 400 | 315 | 276 | 253 | 237 | 225 | 217 | 210 | 204 | 199 | 195|192 | 189 | 186 | 1.84
61| 400 | 315|276 | 252 | 237 (225|216 | 209|204 | 199|195 (191|188 (186 | 183
62 | 400 | 315 | 275|252 | 236 | 225|216 | 209 | 203 | 199 | 195|191 | 188 | 185 | 183
63 | 399|314 | 275|252 | 236 (225|216 | 209|203 198|194 (191|188 (185 | 183
64 | 399 | 314 | 275 | 252 | 236 | 224|216 | 209 | 203 | 198 | 194 | 191 | 188 | 185 | 1.83
65| 399 | 314 | 275|251 | 236|224 | 215|208 | 203 | 198|194 | 190|187 | 185 | 1.82
66 | 399 | 314 | 274 | 251 | 235|224 | 215|208 | 203 | 198|194 | 190 | 187 | 184 | 182
67 | 398 | 313 | 274 | 251 | 235|224 | 215|208 | 202 | 198|193 (190|187 (184 | 182
68 | 398 | 313 | 274 | 251 | 235|224 | 215|208 | 202|197 | 193 (190|187 (184 | 1.82
69 | 398 | 313 | 274 | 250 | 235|223 | 215|208 | 202 | 197 | 193 | 190 | 186 | 1.84 | 1.81
70 | 398 | 313 | 274 | 250 | 235|223 | 214 | 207 | 202 | 197 | 193 [ 189 | 186 | 1.84 | 1.81
71398 | 313|273 | 250|234 (223|214 | 207|201 | 197|193 |189 | 186 | 183 | 181
72 | 397 | 312 | 273 | 250 | 234 | 223 | 214 | 207 | 201 | 196 | 192 | 189 | 186 | 183 | 1.81
73397 | 312 | 273|250 | 234|223 |214 | 207 | 201|196 |192|189| 186 | 183 | 1.81
74 | 397 | 312 | 273 | 250 | 234 | 222|214 | 207 | 201 | 196|192 (189|185 (183 | 1.80
75| 397|312 | 273|249 | 234 | 222|213 | 206|201 196|192 188|185 183 | 1.80
76 | 397 | 312 | 272|249 | 233|222 | 213|206 | 201|196 |192|188 | 185|182 | 180
77 | 397 | 312 | 272|249 | 233 | 222|213 | 206 | 200|196 | 192|188 | 185|182 | 1.80
78 | 396 | 311 | 272 | 249 | 233 | 222|213 | 206 | 200 | 195|191 | 188 | 185|182 | 180
79 | 396 | 311 | 272|249 | 233 | 222|213 | 206|200 195|191 (188|185 (182 | 1.79
80 | 396 | 311 | 272|249 | 233 | 221|213 |206|200|195|191|188| 184|182 179
81| 396|311 | 272|248 | 233 (221|212 | 205|200 195|191 187|184 (182|179
82 | 396|311 | 272|248 | 233 (221|212 | 205|200 195|191 (187|184 (181|179
83| 396|311 | 271|248 | 232 (221|212 | 205|199 195|191 (187|184 (181|179
84 | 395|311 | 271|248 | 232 (221|212 | 205|199 195|190 (187|184 (181 | 1.79
85| 395|310 | 271|248 | 232 (221|212 | 205|199 194|190 (187|184 (181 | 1.79
86 | 395|310 | 271|248 | 232 (221|212 | 205|199 | 194|190 | 187|184 (181|178
B7 | 305|310 | 271 | 248 | 232 (220|212 | 205|199 | 194 | 190 | 187 | 183 | 181|178
88 | 395|310 | 271|248 | 232 (220|212 | 205|199 | 194|190 (186|183 (181 | 1.78
89 | 395|310 | 271 | 247 | 232 | 220|211 | 204|199 | 194 | 190|186 | 183|180 | 178
90 | 395|310 | 271 | 247|232 |220]|211[204 199194 |190|186| 183|180 | 178
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Lampiran 5: Dokumentasi Penelitian

PERPUSTAKAAN
= MAN 2 KOTA BANJARMASIN
NPP. 6371021L1000001

Perpustakaan Madrasah Aliyah Negeri 2 Kota Banjarmasin

Koleksi Fiksi (Novel)
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Koleksi Fiksi (Komik)

Rak Koleksi Fiksi



Menimbang

Mengingat

Menetapkan

Pertama

Kedua
Ketiga

Tembusan:

Lampiran 6: SK Pembimbing

<>

UIN

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS TARBIYAH DAN KEGURUAN
UIN ANTASAR| BANJARMASIN
NOMOR 189 TAHUN 2024
TENTANG
PENETAPAN DOSEN PEMBIMBING SKRIPS| SEMESTER GENAP
TAHUN AKADEMIK 2023/2024
DEKAN FAKULTAS TARBIYAH DAN KEGURUAN UIN ANTASARI,

a. bahwa untuk kelancaran mahasiswa Fakultas Tarbiyah dan Keguruan UIN Antasari Banjarmasin
membuat skripsi, maka perlu menetapkan Dosen-Dosen Fakultas Tarbiyah dan Keguruan untuk
menjadi pembimbing;

b. bahwa nama-nama sebagaimana tersebut dalam Surat Keputusan ini dipandang mampu dan
cakap untuk ditetapkan sebagai Dosen Pembimbing Skripsi dimaksud.

1. Undang-Undang Rl No. 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional;

2. Peraturan Presiden RI Nomor 36 Tahun 2017 tanggal 3 April 2017 tentang Universitas Islam
